
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
КІВЕРЦІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ МЕДИЧНИЙ КОЛЕДЖ  

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Н А К А З

Про ведення тарифів на платні послуги, 
що надаються Ківерцівським фаховим 
медичним коледжем Волинської обласної ради

На підставі Постанови Кабінету Міністрів України №796 від 27.08.2010 
року «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися 
закладами освіти, іншими установами та закладами системи освіти, що 
належать до державної і комунальної форми власності»

1. Ввести тарифи на оплату за навчання здобувачів освіти, які будуть 
зараховані на навчання у 2025 році згідно додатку, що додається.

2. Т.в.о. головного бухгалтера Свиридюк Н.П. розробити калькуляцію 
на платні послуги.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

17 березня 2025 року м. Ківерці

НАКАЗУЮ:

Директор коледжу Юлія ФЕДІК



ЗАТВЕРДЖУЮ
ректор Ківерцівського фахового 

^ого коледжу
^обласної ради 

Юлія ФЕД1К 
2025 р.

Тарифи
на платні послуги, що надаються у Ківерцівському 

фаховому медичному коледжі Волинської обласної ради 
на 2025-2026 навчальний рік

Пункт
постанови

Навчання вітчизняних 
студентів в межах 

ліцензованого обсягу

Вартість послуги в гривнях

за рік за семестр

1.1.

Лікувальна справа 22900 11450

Сестринська справа 22500 11250

Акушерська справа 22300 11150

Стоматологія 22200 11100

Т.в.о. головного бухгалтера Наталія СВИРИДЮК


